
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HỒNG QUANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số: 805 /QĐ-UBND Hồng Quang, ngày 18 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ hội truyền thống Đền Xám năm 2025 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Di sản ngày 23/11/2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 18 /9/2025 của Ủy ban nhân dân 

phường Hồng Quang về việc Tổ chức Lễ hội truyền thống Đền Xám, phường Hồng 

Quang năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Lễ hội truyền thống Đền Xám năm 2025, 

gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

I. Trưởng ban 

Ông Trần Quang Huy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường. 

II. Phó Trưởng ban 

- Ông Vũ Văn Thống, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường. 

- Ông Lê Văn Hùng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường 

III. Các Ủy viên 

1. Ông Hoàng Xuân Tiền, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; 

2. Ông Đặng Văn Nhương, Trưởng Công an phường; 

3. Ông Bùi Trung Kiên, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường; 

4. Ông Nguyễn Văn Quang, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; 

5. Ông Mai Thanh Tùng, Chánh Văn phòng HĐND và UBND; 

6. Ông Trần Nam Ngọc, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công; 

7. Ông Phan Văn Lưu, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND; 

8. Ông Nguyễn Xuân Đông, Phó Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; 

9. Ông Phan Văn Dùng, Trạm Trưởng Trạm Y tế Hồng Quang. 

10. Ông Nguyễn Duy Chi, Ủy viên Ban quản lý di tích; 



2 
 

 

11. Ông Nguyễn Công Đễ, Ủy viên Ban quản lý di tích; 

12. Ông Nguyễn Văn Huệ, Ủy viên Ban quản lý di tích; 

13. Ông Nguyễn Công Chi, Bí thư Chi bộ TDP Giang Đậu; 

14. Ông Lưu Đình Công, Ủy viên Ban quản lý di tích; 

15. Ông Nguyễn Duy Nghị, Ủy viên Ban quản lý di tích; 

16. Ông Nguyễn Công Vương, Ủy viên Ban quản lý di tích; 

17. Ông Đoàn Văn Thế, Ủy viên Ban quản lý di tích; 

18. Ông Nguyễn Duy Hưng, Bí thư Chi bộ TDP Đông Chiền; 

19. Ông Nguyễn Xuân Tân, Bí thư Chi bộ TDP Thị; 

20. Ông Nguyễn Duy Quyết, Bí thư Chi bộ TDP Xóm Phố; 

21. Ông Nguyễn Thế Tuyến, Bí thư Chi bộ TDP Trại Xám; 

22. Ông Nguyễn Duy Quyết, Phó Bí thư Chi bộ, Trưởng Ban Công tác Mặt 

trận TDP Tân Trại; 

23. Ông Nguyễn Thế Đồng, Tổ trưởng TDP Giang Đậu; 

24. Ông Nguyễn Thế Hùng, Tổ trưởng TDP Thị; 

25. Ông Nguyễn Công Sang, Tổ trưởng TDP Đông Chiền; 

26. Ông Nguyễn Thế Vinh, Tổ trưởng TDP Tân Trại; 

27. Ông Nguyễn Việt Hùng, Tổ trưởng TDP Xóm Phố; 

28. Ông Nguyễn Văn Chanh, Tổ trưởng TDP Trại Xám; 

29. Ông Nguyễn Tiến Vĩnh, Đại diện Ban quản lý Lăng; 

30. Ông Nguyễn Quý Lữu, Ủy viên Ban quản lý di tích; 

31. Ông Nguyễn Văn Chô, Ủy viên Ban quản lý di tích. 

IV. Mời tham gia Ban Tổ chức 

1. Ông Trần Xuân Tưởng, Phó Chủ tịch HĐND phường; 

2. Ông Triệu Ngọc Đạt, Trưởng Ban Xây dựng Đảng; 

3. Ông Trần Xuân Đại, Chủ nhiệm Ủy Ban Kiểm tra Đảng ủy; 

4. Ông Lại Văn Đại, Chánh Văn phòng Đảng ủy; 

5. Ông Phan Ngọc Tân, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường, kiêm 

Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh; 

6. Bà Lâm Thị Thúy Hoàn, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường, 

kiêm Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ; 

7. Ông Trần Trung Huy, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường, 

kiêm Chủ tịch Hội Cựu chiến binh; 



3 
 

 

 

 

 

 

 

Trần Quang Huy 

 

8. Ông Lại Viết Thắng, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường, kiêm 

Chủ tịch Hội nông dân phường. 

Điều 2. Nhiệm vụ Ban Tổ chức 

- Chỉ đạo, điều hành thành tổ chức Lễ hội; thành lập các tiểu ban trong việc 

triển khai các hoạt động, công tác chuẩn bị và tổ chức Lễ hội truyền thống Đền 

Xám năm 2025. 

- Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Thủ trưởng các cơ quan đơn 

vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường; 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Trang TTĐT phường; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 


